
1 

Dodatek č. 4  
ke Smlouvě o dodávce stravovacích poukázek 

 

uzavřené dne 24. 1. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 16. 

12. 2019 a dále ve znění Dodatku č. 3 ze dne 17. 12. 2020 v souladu s ustanovením § 1746 odst. 

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
 

mezi smluvními stranami 
 

České dráhy, a.s. 

se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

IČ: 70994226 

zastoupena Ivanem Bednárikem MBA, předsedou představenstva 

                  Bc. Václavem Nebeským, místopředsedou představenstva  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 8039 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Up Česká republika s.r.o.  

se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 

IČ: 62913671 

zastoupena Stéphanem Nicoletti, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35300 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

Objednatel a Dodavatel dále společně označeni také jako „smluvní strany“ či „strany“, není-

li třeba užít konkrétního označení každého z nich, 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o dodávce stravovacích poukázek ze dne 24. 1. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

21. 12. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 16. 12. 2019 a dále ve znění Dodatku č. 3 ze dne 17. 12.2020 

v níže uvedeném znění. 

Čl. I. 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 24. 1. 2018 uzavřena Smlouva o dodávce stravovacích 

poukázek, následně dne 21. 12. 2018 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1, 

dne 16. 12. 2019 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 2 a dne 17. 12. 2020 

Dodatek č. 3 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat 

Objednateli na základě jeho objednávek stravovací poukázky za podmínek stanovených 

Smlouvou po dobu účinnosti Smlouvy do ukončení plnění předmětu Smlouvy dne 31. 12. 

2021. 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na prodloužení plnění předmětu Smlouvy do 

31. 12. 2022. 

3. Předpokládané souhrnné množství objednaných stravovacích poukázek na základě tohoto 

Dodatku činí pro rok 2022  880.000 kusů a jejich souhrnná cena činí maximálně 

97.000.000,- Kč. 

4. Nominální hodnota stravovacích poukázek pro rok 2022 je zejména, nikoliv však výlučně 

110,- Kč, 55,- Kč a 40,- Kč. 



2 

5. Cena za jednu poukázku v nominální hodnotě 110,- Kč činí 110,-Kč bez DPH, v nominální 

hodnotě 55,- Kč činí 55,- Kč bez DPH, v nominální hodnotě 40,- Kč činí 40,- Kč bez DPH. 

V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 

předpisů nepodléhají poukázky DPH. Celková cena za jednu poukázku je tedy rovna její 

nominální hodnotě.  

Cena za jednu poukázku v jiné nominální hodnotě nepřekročí její nominální hodnotu. 

Takto stanovená cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 

všechny náklady, poplatky, přirážky, slevy a další finanční plnění včetně dopravy do místa 

plnění Smlouvy.  

Čl. II. 

1. Tímto Dodatkem se mění ve čl. 3 „Cenová ujednání, platební podmínky“ odst. 3.7 kdy se 

ruší se v celém rozsahu původní ustanovení čl. 3.7 a nahrazuje se následujícím 

ustanovením: 

„Dodavatel zasílá faktury a ostatní daňové doklady v listinné podobě na centrální 

doručovací adresu pro daňové doklady:  

České dráhy, a.s., Podatelna došlých faktur, Vídeňská 15, 772 11 Olomouc.  

 

Pro zasílání faktur a ostatních daňových dokladů elektronicky je nutné uzavření Smlouvy 

o elektronické fakturaci, pokud ji již Dodavatel nemá uzavřenou. V takovém případě platí 

pro zasílání podmínky stanovené touto Smlouvou o elektronické fakturaci.                                 

 

Na faktuře a ostatních daňových dokladech musí být vždy uvedena adresa sídla 

Objednatele: 

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226 

DIČ: CZ70994226.“ 

 

2. Tímto Dodatkem se mění v čl. 9 „Závěrečná ustanovení“ odst. 9.1 tako: 

„9.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu 

oběma smluvními stranami. Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu Smlouvy je 

1. 1. 2018 a termín ukončení plnění předmětu Smlouvy je 31. 12. 2022. 

Čl. III 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 

stejnopisech. 

2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru. 

 

V Praze dne __________  

                          

V Praze dne___________ 

 

 

_____________________              _____________________ 

 

 

 

 

 

 

_____________________ 

 

Stéphane Nicoletti 

jednatel 

Up Česká republika s.r.o 

Bc. Václav Nebeský 

místopředseda Představenstva 

České dráhy, a.s. 

Ivan Bednárik MBA 

předseda Představenstva 

České dráhy, a.s. 


